PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S TAD O  D E  S ÃO  P AU LO  –

C N P J  ( M F )  4 6 . 6 3 4 . 1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

R u a  N o v e  d e  J u l h o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C E P .  1 8 6 9 0 - 0 0 0

F o n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 - 9 8 0 0

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

DOS CANDIDATOS AO CARGO DE BOMBEIRO MUNICIPAL

            A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve,
TORNA PÚBLICO o resultado da avaliação psicológica, dos candidatos ao cargo de Bombeiro Municipal,
realizada as 8:30h do dia 07 de outubro de 2020, na Rua Júlio Maringoni, nº 15-44, Jardim Nasralla, cidade
de Bauru/SP, nos termos do Anexo V do Edital de Concurso Público nº 02/2019.

Será facultado ao candidato considerado inapto, não mencionado na relação abaixo, e somente a
este, tomar conhecimento se assim o quiser, das razões de sua inaptidão, por meio de entrevista
devolutiva.

 Os recursos ou o requerimento de entrevista devolutiva serão interpostos na Prefeitura Municipal,
dirigido à Comissão de Concurso Público, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data da publicação
do presente Edital.

Itatinga, 23 de outubro de 2020.

JOÃO BOSCO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ORDEM ALFABÉTICA

ORDEM NOME RG ESCRITA
TAF

Hab

Específica

Avaliação

Psicológica

0001 ANTONIO CRISTIANO RODRIGUÊS 40943696-3 67,50 339,00 Apto Apto

0002 GUSTAVO SOARES SANTANA 53065295-x 82,50 380,00 Apto Apto

0003 LEONARDO TEIXEIRA GUIMARÃES 497104416 55,00 315,00 Apto Apto

0004 PAULO CESAR ALVES DA CRUZ 45041584-3 50,00 374,00 Apto Apto

0005 RAFAEL GARCIA DE FREITAS 47496675-6 60,00 364,00 Apto Apto

0006 RENATO DA SILVA ALMEIDA 404568506 50,00 304,00 Apto Apto

0007 ROGÉRIO RIBEIRO 453505545 62,50 350,00 Apto Apto